
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 자치행정과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 군민과 함께하는 자치행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 전체

자치행정과 27,733,491 26,820,982 912,509

국 25,836 26,836 △1,000

도 102,009 120,843 △18,834

군 27,605,646 26,673,303 932,343

지방행정 역량 강화 7,530,172 6,628,325 901,847

국 1,836 1,836 0

도 59,472 51,843 7,629

군 7,468,864 6,574,646 894,218

군민과 함께하는 자치행정 3,042,525 2,309,500 733,025

도 37,388 30,388 7,000

군 3,005,137 2,279,112 726,025

군민참여 행사지원 및 관리 181,500 172,500 9,000

도 7,000 0 7,000

군 174,500 172,500 2,000

201 일반운영비 35,500 26,500 9,000

도 7,000 0 7,000

군 28,500 26,500 2,000

03 행사운영비 20,000 11,000 9,000

○ 19년 범도민 분권운동 추진

4,000 0 4,0004,000,000원 * 1식

도 2,000 0 2,000

군 2,000 0 2,000

○ 3.1운동 기념행사(성립전)

5,000 0 5,0005,000,000원 * 1식

도 5,000 0 5,000

함께하는 직장 분위기 조성 62,192 54,192 8,000

201 일반운영비 62,192 54,192 8,000

01 사무관리비 39,832 31,832 8,000

○ 완도군 공인신조 제작 8,000 0 8,00080,000원 * 100개

친절한 공직문화 조성 9,300 3,300 6,000

201 일반운영비 8,800 2,800 6,000

01 사무관리비 8,800 2,800 6,000

○ cs연극(친절교육) 6,000 0 6,0006,000,000원 * 1식

기록물 유지관리 74,780 51,280 23,500

201 일반운영비 74,780 51,280 23,500

01 사무관리비 44,780 21,280 23,500

○ 비밀(충무계획 등) 관련 책자 제작

1,500 0 1,500

○ 중요기록물 DB구축사업 22,000 0 22,000

15,000원 * 100권

22,000,000원 * 1식

맞춤형 복지제도 운영 1,968,780 1,227,045 741,735

201 일반운영비 1,369,980 729,495 640,485

04 맞춤형복지제도시행경비 1,369,980 729,495 640,485
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부서: 자치행정과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 군민과 함께하는 자치행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 맞춤형복지제도 복지카드 사용료 지원

1,369,980 729,495 640,485경정 1,290,000원 * 1,062명

303 포상금 598,800 497,550 101,250

01 포상금 598,800 497,550 101,250

○ 맞춤형 복지제도 종합건강검진비 지급

180,000 78,750 101,250경정 400,000원 * 450명

통계행정 39,090 94,300 △55,210

101 인건비 0 37,210 △37,210

04 기간제근로자등보수 0 37,210 △37,210

○ 완도군 농수축산업 총조사 0 37,210 △37,210

＊ 총관리자 0 2,081 △2,081

＊ 조사관리자 0 4,161 △4,161

＊ 조사원 0 28,056 △28,056

＊ 입력 및 내검요원 0 2,004 △2,004

＊ 연금지급금 0 908 △908

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

207 연구개발비 0 18,000 △18,000

01 연구용역비 0 18,000 △18,000

○ 완도군 농수축산업 총조사 결과분석

0 18,000 △18,000경정 0원

원활한 행정지원 1,913,621 1,863,714 49,907

자치행정 지원 강화 1,011,551 1,010,444 1,107

201 일반운영비 65,987 64,880 1,107

02 공공운영비 14,107 13,000 1,107

○ 인사행정 정보시스템 유지보수

8,107 7,000 1,107경정 8,107,000원 * 1식

공무원 교육지원 661,830 635,830 26,000

201 일반운영비 267,080 242,080 25,000

01 사무관리비 267,080 242,080 25,000

○ 무인멀티콥터(드론) 위탁 교육비

25,000 0 25,0002,500,000원 * 10명

303 포상금 1,000 0 1,000

01 포상금 1,000 0 1,000

○ 교육훈련 담당직원 포상(2018년도 전라남도

시상금) 1,000 0 1,0001,000,000원 * 1식

시책행정 추진 114,650 91,850 22,800

201 일반운영비 55,030 52,230 2,800

01 사무관리비 32,530 29,730 2,800

○ 상생협의회 특별분과위원회 회의 참석 수당

2,800 0 2,80070,000원 * 20명 * 2회

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000
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부서: 자치행정과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 원활한 행정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 20,000 0 20,000

○ 약산면 주민자치센터 사무실 리모델링

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

정보화업무 운영 1,832,816 1,717,401 115,415

국 1,836 1,836 0

도 22,084 21,455 629

군 1,808,896 1,694,110 114,786

정보화마을 프로그램 관리자 육성 61,472 62,697 △1,225

도 6,912 6,283 629

군 54,560 56,414 △1,854

307 민간이전 61,472 62,697 △1,225

도 6,912 6,283 629

군 54,560 56,414 △1,854

02 민간경상사업보조 61,472 62,697 △1,225

○ 정보화마을 프로그램 관리자 육성

61,472 62,697 △1,225경정 61,472,000원 * 1년액

도 6,912 6,283 629

군 54,560 56,414 △1,854

정보통신 운영관리 228,329 975,829 △747,500

401 시설비및부대비 41,500 789,000 △747,500

01 시설비 41,500 786,309 △744,809

○ 재난마을 방송시스템 구축(세부사업 변경)

0 744,809 △744,809경정 0원

03 시설부대비 0 2,691 △2,691

○ 재난마을 방송시스템 구축(세부사업 변경)

0 2,691 △2,691경정 0원

행정정보시스템 안정적 운영관리 200,970 200,470 500

308 자치단체등이전 113,589 113,089 500

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 113,589 113,089 500

○ 온나라시스템 서비스데스크 운영 위탁사업비

7,500 7,000 500경정 7,500,000원 * 1식

전산장비 및 SW 운영관리 440,790 324,650 116,140

201 일반운영비 168,850 145,850 23,000

01 사무관리비 134,850 111,850 23,000

○ 웹페이지 문서뷰어 소프트웨어 구매

23,000 0 23,00023,000,000 * 1식

405 자산취득비 266,940 173,800 93,140

01 자산및물품취득비 266,940 173,800 93,140

○ 온나라시스템 스토리지 구매

53,140 0 53,140

○ 네트워크스위치(읍면 및 사업소) 구매

40,000 0 40,000

53,140,000원 * 1식

2,000,000원 * 20대

재난마을 방송시스템 구축 747,500 0 747,500
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부서: 자치행정과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 정보화업무 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 747,500 0 747,500

01 시설비 744,809 0 744,809

○ 재난마을 방송시스템 구축(세부사업 변경)

744,809 0 744,8091,495,000,000원 * 99.64/100 * 50%

03 시설부대비 2,691 0 2,691

○ 재난마을 방송시스템 구축(세부사업 변경)

2,691 0 2,6911,495,000,000원 * 0.36/100 * 50%

교류협력 업무 운영 339,880 339,880 0

민간단체 운영 지원 250,300 250,300 0

307 민간이전 250,300 250,300 0

02 민간경상사업보조 175,100 170,100 5,000

○ 바르게살기운동완도군협의회 활동지원사업(

목변경) 5,000 0 5,0005,000,000원 * 1년액

04 민간행사사업보조 10,000 15,000 △5,000

○ 바르게살기운동완도군협의회 활동지원사업(

목변경) 0 5,000 △5,000경정 0원

규제개혁추진 11,020 7,520 3,500

효율적 규제개혁추진 11,020 7,520 3,500

303 포상금 3,500 0 3,500

01 포상금 3,500 0 3,500

○ 규제개혁 우수공무원 시상금(2018년 전라남

도 규제혁신 우수시군 포상금) 3,500 0 3,500

3,500,000원 * 1명

유아·초 중등 교육재정 지원 3,300,383 3,298,500 1,883

국 24,000 25,000 △1,000

도 42,537 69,000 △26,463

군 3,233,846 3,204,500 29,346

장학진흥운영 3,300,383 3,298,500 1,883

국 24,000 25,000 △1,000

도 42,537 69,000 △26,463

군 3,233,846 3,204,500 29,346

장학진흥 운영 3,150,593 3,135,500 15,093

201 일반운영비 9,000 15,000 △6,000

03 행사운영비 5,000 11,000 △6,000

○ 지역학생 영어·과학 캠프 지원 0 6,000 △6,000경정 0원

306 출연금 2,426,000 2,385,000 41,000

01 출연금 2,426,000 2,385,000 41,000

○ (재)장보고장학회 장학기금 출연금

2,326,000 2,285,000 41,000경정 2,326,000,000원 * 1년액

308 자치단체등이전 710,093 730,000 △19,907

08 교육기관에대한보조 710,093 730,000 △19,907
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부서: 자치행정과

정책: 유아·초 중등 교육재정 지원

단위: 장학진흥운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 초·중학교 무상급식 지원사업

680,093 700,000 △19,907경정 680,093,000원 * 1년액

원어민 보조교사 지원사업 80,790 90,000 △9,210

도 24,237 45,000 △20,763

군 56,553 45,000 11,553

308 자치단체등이전 80,790 90,000 △9,210

도 24,237 45,000 △20,763

군 56,553 45,000 11,553

08 교육기관에대한보조 80,790 90,000 △9,210

○ 원어민 보조교사 지원사업

80,790 90,000 △9,210경정 40,395,000원 * 2개교

도 24,237 45,000 △20,763

군 56,553 45,000 11,553

농촌유학 지원사업 48,000 50,000 △2,000

국 24,000 25,000 △1,000

도 12,000 12,500 △500

군 12,000 12,500 △500

307 민간이전 48,000 50,000 △2,000

국 24,000 25,000 △1,000

도 12,000 12,500 △500

군 12,000 12,500 △500

02 민간경상사업보조 48,000 50,000 △2,000

○ 농촌유학 지원사업

48,000 50,000 △2,000경정 48,000,000원 * 1개소

국 24,000 25,000 △1,000

도 12,000 12,500 △500

군 12,000 12,500 △500

농촌유학센터 활성화 지원 21,000 23,000 △2,000

도 6,300 11,500 △5,200

군 14,700 11,500 3,200

301 일반보상금 21,000 23,000 △2,000

도 6,300 11,500 △5,200

군 14,700 11,500 3,200

12 기타보상금 21,000 23,000 △2,000

○ 농촌유학센터 활성화 지원

21,000 23,000 △2,000경정 4,200,000원 * 5명

도 6,300 11,500 △5,200

군 14,700 11,500 3,200

재무활동(자치행정과) 8,779 0 8,779

보전지출 8,779 0 8,779

보조사업 반환 8,779 0 8,779

802 반환금기타 8,779 0 8,779

01 국고보조금반환금 216 0 216

○ 18년 농촌유학 지원사업 국비 집행잔액 반납

216 0 216216,000원
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부서: 자치행정과

정책: 재무활동(자치행정과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 시ㆍ도비보조금반환금 8,563 0 8,563

○ 18년 일제강점기 여자근로정신대 지원사업

도비집행잔액 반납 2,400 0 2,400

○ 18년 농촌유학 지원사업 도비 집행잔액 반납

108 0 108

○ 18년 농촌유학센터 활성화 지원사업 도비 집

행잔액 반납 1,033 0 1,033

○ 18년 원어민 보조교사 지원사업 도비 집행잔

액 반납 5,022 0 5,022

2,400,000원

108,000원

1,033,000원

5,022,000원
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